INDICAÇÃO  Nº     1759          DE  2.001

Transportadores de cargas e de passageiros de Batatais, Nuporanga, Sales Oliveira, Orlândia e região pedem obras de melhoria das condições de tráfego, duplicação ou construção de 3ª faixa, na Rodovia Altino Arantes – SP-351, entre Batatais e a Rodovia Anhanguera, em Orlândia.

O referido trecho precisa de recapeamento do asfalto, recuperação do acostamento (mato, degraus e buracos), melhoria da sinalização e implantação de trevos (pontes ou viadutos) nos cruzamentos para Sales Oliveira e Nuporanga.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para recapear o asfalto, recuperar o acostamento, melhorar a sinalização,  e implantar trevo no trecho entre Batatais e a Rodovia Anhanguera, duplicação ou construção da 3ª faixa, na SP-351- Rodovia Altino Arantes.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:251001115500814